
ZARZĄDZENIE Nr 183/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 4 października 2019 r.  

  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie w zakresie projektu „Rodzina wsparciem silna” 

 

Na podstawie art. 31, art. 46 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
  

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Marzenie Marchlewskiej - Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, do podejmowania czynności w zakresie realizacji 
projektu pn.: „Rodzina wsparciem silna” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 11 Włączenie 
społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym, Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

 
§ 2 

Czynności objęte pełnomocnictwem dotyczą: 
1) podpisywania wszystkich dokumentów niezbędnych do przygotowania umowy  

o dofinansowanie projektu pn.: „Rodzina wsparciem silna”; 

2) nadzorowania realizacji zobowiązań w zakresie projektu pn.: „Rodzina wsparciem 

silna”; 

3) rozliczania projektu pn.: „Rodzina wsparciem silna” oraz wszelkich czynności z tym 

związanych. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie 401/2017 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 26 września 2017 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie w zakresie projektu „Rodzina wsparciem silna”. 

 
§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 


